
Składany wózek plażowy, wózek plażowy,
wózek ręczny, wózek ogrodowy, wózek
drabinkowy, wózek plażowy, wózek ciągniony,
wózek polowy (królewski niebieski)
Indeks: 341428 Producent: Cooleben Kod producenta: M2022

Cena: 919.20 zł

Opis

Składany wózek plażowy, wózek plażowy, wózek ręczny,
wózek ogrodowy, wózek drabinkowy, wózek plażowy, wózek
ciągniony, wózek polowy (królewski niebieski)
Producent: Cooleben

Ten wózek składa się ze stabilnej ramy stalowej i wytrzymałego materiału (tkanina Oxford 600D), może udźwignąć do
150 kg i ma wymiary wewnętrzne 86 x 50,8 x 25,4 cm (dł. x szer. x wys.). ), dzięki czemu można przewozić więcej.
Waga netto wynosi ok. 10,7 kg, maksymalne obciążenie 150 kg.
Dzięki składanej konstrukcji ramy wózek plażowy nie wymaga montażu i można go złożyć w ciągu kilku sekund.
Składany wózek ręczny można złożyć do grubości zaledwie 18 cm i bez problemu zmieści się w szafie, garażu lub
bagażniku każdego standardowego samochodu.
Wyposażony w ponadwymiarowe koła (średnica 18 cm, szerokość 10 cm), dzięki którym wózek ogrodowy może
dostosować się do różnych nierówności podłoża, takich jak trawa lub piasek, a także płynnie poruszać się nawet pod
dużym obciążeniem; dwa przednie koła można kierować o 360°
Przyjazny design: Regulowany uchwyt, można ustawić długość i kąt uchwytu dla wygodnej obsługi tam i z powrotem.
Kosze i torby materiałowe można wyjąć bez użycia narzędzi i często czyścić. 2 dodatkowe kieszenie na napoje z
przodu do łatwego przechowywania szklanek do wody i małych przedmiotów.
Wszechstronny: składany wózek jest idealny do transportu narzędzi ogrodowych, parasoli, akcesoriów kempingowych i
innych ciężkich przedmiotów. Idealnie nadaje się do aktywności na świeżym powietrzu, prac ogrodowych, kempingu,
zakupów, wędkowania, na plażę, imprezy sportowe i wiele innych.

waga przedmiotu: 10.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Ten wózek składa się ze stabilnej ramy stalowej i wytrzymałego materiału (tkanina
Oxford 600D), może udźwignąć do 150 kg i ma wymiary wewnętrzne 86 x 50,8 x 25,4 cm (dł. x szer. x wys.). ), dzięki
czemu można przewozić więcej. Waga netto wynosi ok. 10,7 kg, maksymalne obciążenie 150 kg., Dzięki składanej
konstrukcji ramy wózek plażowy nie wymaga montażu i można go złożyć w ciągu kilku sekund. Składany wózek ręczny
można złożyć do grubości zaledwie 18 cm i bez problemu zmieści się w szafie, garażu lub bagażniku każdego
standardowego samochodu., Wyposażony w ponadwymiarowe koła (średnica 18 cm, szerokość 10 cm), dzięki którym
wózek ogrodowy może dostosować się do różnych nierówności podłoża, takich jak trawa lub piasek, a także płynnie
poruszać się nawet pod dużym obciążeniem; dwa przednie koła można kierować o 360°, Przyjazny design:
Regulowany uchwyt, można ustawić długość i kąt uchwytu dla wygodnej obsługi tam i z powrotem. Kosze i torby
materiałowe można wyjąć bez użycia narzędzi i często czyścić. 2 dodatkowe kieszenie na napoje z przodu do łatwego
przechowywania szklanek do wody i małych przedmiotów., Wszechstronny: składany wózek jest idealny do transportu



Stan Nowy

narzędzi ogrodowych, parasoli, akcesoriów kempingowych i innych ciężkich przedmiotów. Idealnie nadaje się do
aktywności na świeżym powietrzu, prac ogrodowych, kempingu, zakupów, wędkowania, na plażę, imprezy sportowe i
wiele innych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cooleben
grupa docelowa: Rodzice i uczniowie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 702639647686, 0702639647686
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 10
zalecane zastosowania produktu: Im Freien
rozmiar: 58 x 17.9 x 74.9 cm
numer części: M2022
kolor: królewski błękit
nazwa typu elementu: Składany wózek plażowy, wózek plażowy, wózek ręczny, wózek ogrodowy, wózek
drabinkowy, wózek plażowy, składany wózek polowy
waga opakowania przedmiotu: 12 kilograms
ilość półek: 1
producent: Cooleben
zalecane węzły przeglądania: 20852738031, 20855111031
numer modelu: 2022
specjalna funkcja: wózek transportowy
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: Składany wózek plażowy, wózek plażowy, wózek ręczny, wózek ogrodowy, wózek drabinkowy,
wózek plażowy, wózek ciągniony, wózek polowy (królewski niebieski)
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-12T15:16:37.241Z
materiał: Stal stopowa

Parametry

Zdjęcia
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